
1. Súhrn

Názov schôdze Habilitačná prednáška a obhajoba habilitačnej práce JUDr. Juraja Takáča, PhD.

Zúčastnení účastníci 21

Čas začatia 10/13/23, 12:56:53 PM

Čas ukončenia 10/13/23, 3:51:26 PM

Trvanie schôdze 2 h. 54 min. 32 s.

Priemerný čas účasti 2 h. 2 min. 14 s.

2. Účastníci

Názov Prvé pripojenie Odchod posledného účastníka Čas trvania schôdze

Riedlova Martina 10/13/23, 1:10:37 PM 10/13/23, 3:51:26 PM 2 h. 34 min. 18 s.

Durdina Juraj 10/13/23, 1:22:18 PM 10/13/23, 2:47:59 PM 1 h. 25 min. 41 s.

Marian Durana 10/13/23, 1:10:48 PM 10/13/23, 3:49:06 PM 2 h. 38 min. 18 s.

Cirák Ján 10/13/23, 1:14:57 PM 10/13/23, 1:17:27 PM 2 min. 29 s.

Gandžalová Daniela 10/13/23, 1:15:57 PM 10/13/23, 3:51:21 PM 2 h. 35 min. 24 s.

Lihanová Michaela 10/13/23, 1:15:57 PM 10/13/23, 3:49:03 PM 2 h. 33 min. 5 s.

Smyčková Romana 10/13/23, 1:16:33 PM 10/13/23, 3:48:53 PM 2 h. 32 min. 19 s.

Takáč 10/13/23, 1:17:03 PM 10/13/23, 3:48:55 PM 2 h. 31 min. 51 s.

Löwy Alexandra 10/13/23, 1:17:08 PM 10/13/23, 3:48:48 PM 2 h. 26 min. 28 s.

Skalos Martin 10/13/23, 1:18:59 PM 10/13/23, 3:48:56 PM 2 h. 27 min. 59 s.

Nemethova Monika 10/13/23, 1:20:43 PM 10/13/23, 3:47:58 PM 2 h. 19 min. 16 s.

Cirák Ján 10/13/23, 1:20:44 PM 10/13/23, 1:23:11 PM 2 min. 27 s.

prof. JUDr. Josef Salač, Ph.D., Dr.h.c mult. 10/13/23, 1:23:11 PM 10/13/23, 3:48:57 PM 2 h. 20 min. 31 s.

Sevcova Katarina 10/13/23, 1:24:33 PM 10/13/23, 3:49:09 PM 2 h. 24 min. 36 s.

Kubinec Martin 10/13/23, 1:24:46 PM 10/13/23, 3:48:28 PM 2 h. 23 min. 41 s.

Cirák Ján 10/13/23, 1:25:28 PM 10/13/23, 3:48:48 PM 2 h. 16 min. 44 s.

Turosik Michal, doc. Dr. JUDr., PhD. 10/13/23, 1:25:42 PM 10/13/23, 3:47:55 PM 2 h. 18 min. 21 s.

Usiakova Lenka 10/13/23, 1:27:13 PM 10/13/23, 3:48:51 PM 2 h. 21 min. 38 s.

Durica Milan 10/13/23, 1:27:21 PM 10/13/23, 3:48:12 PM 2 h. 17 min. 34 s.

Ivana Šošková 10/13/23, 1:28:28 PM 10/13/23, 2:35:06 PM 1 h. 6 min. 38 s.

Ivana Šošková 10/13/23, 2:41:18 PM 10/13/23, 3:48:54 PM 1 h. 7 min. 35 s.

3. Aktivity počas schôdze

Názov Čas spojenia Čas opustenia Trvanie

Riedlova Martina 10/13/23, 1:10:37 PM 10/13/23, 3:35:32 PM 2 h. 24 min. 55 s.

Riedlova Martina 10/13/23, 3:40:21 PM 10/13/23, 3:49:23 PM 9 min. 1 s.

Riedlova Martina 10/13/23, 3:51:04 PM 10/13/23, 3:51:26 PM 22 s.

Durdina Juraj 10/13/23, 1:22:18 PM 10/13/23, 2:47:59 PM 1 h. 25 min. 41 s.

Marian Durana 10/13/23, 1:10:48 PM 10/13/23, 3:49:06 PM 2 h. 38 min. 18 s.

Cirák Ján 10/13/23, 1:14:57 PM 10/13/23, 1:17:27 PM 2 min. 29 s.

Gandžalová Daniela 10/13/23, 1:15:57 PM 10/13/23, 3:51:21 PM 2 h. 35 min. 24 s.

Lihanová Michaela 10/13/23, 1:15:57 PM 10/13/23, 3:49:03 PM 2 h. 33 min. 5 s.

Smyčková Romana 10/13/23, 1:16:33 PM 10/13/23, 3:48:53 PM 2 h. 32 min. 19 s.

Takáč 10/13/23, 1:17:03 PM 10/13/23, 3:48:55 PM 2 h. 31 min. 51 s.

Löwy Alexandra 10/13/23, 1:17:08 PM 10/13/23, 3:35:30 PM 2 h. 18 min. 22 s.

Löwy Alexandra 10/13/23, 3:40:41 PM 10/13/23, 3:48:48 PM 8 min. 6 s.

Skalos Martin 10/13/23, 1:18:59 PM 10/13/23, 3:15:58 PM 1 h. 56 min. 58 s.

Skalos Martin 10/13/23, 3:17:55 PM 10/13/23, 3:48:56 PM 31 min. 1 s.

Nemethova Monika 10/13/23, 1:20:43 PM 10/13/23, 2:55:51 PM 1 h. 35 min. 8 s.

Nemethova Monika 10/13/23, 2:58:29 PM 10/13/23, 3:38:08 PM 39 min. 39 s.

Nemethova Monika 10/13/23, 3:43:28 PM 10/13/23, 3:47:58 PM 4 min. 29 s.

Cirák Ján 10/13/23, 1:20:44 PM 10/13/23, 1:23:11 PM 2 min. 27 s.

prof. JUDr. Josef Salač, Ph.D., Dr.h.c mult. 10/13/23, 1:23:11 PM 10/13/23, 3:35:31 PM 2 h. 12 min. 19 s.

prof. JUDr. Josef Salač, Ph.D., Dr.h.c mult. 10/13/23, 3:40:45 PM 10/13/23, 3:48:57 PM 8 min. 12 s.

Sevcova Katarina 10/13/23, 1:24:33 PM 10/13/23, 3:49:09 PM 2 h. 24 min. 36 s.

Kubinec Martin 10/13/23, 1:24:46 PM 10/13/23, 3:48:28 PM 2 h. 23 min. 41 s.

Cirák Ján 10/13/23, 1:25:28 PM 10/13/23, 3:35:30 PM 2 h. 10 min. 1 s.

Cirák Ján 10/13/23, 3:42:04 PM 10/13/23, 3:48:48 PM 6 min. 43 s.

Turosik Michal, doc. Dr. JUDr., PhD. 10/13/23, 1:25:42 PM 10/13/23, 2:33:36 PM 1 h. 7 min. 53 s.

Turosik Michal, doc. Dr. JUDr., PhD. 10/13/23, 2:37:26 PM 10/13/23, 3:47:55 PM 1 h. 10 min. 28 s.

Usiakova Lenka 10/13/23, 1:27:13 PM 10/13/23, 3:48:51 PM 2 h. 21 min. 38 s.

Durica Milan 10/13/23, 1:27:21 PM 10/13/23, 2:40:30 PM 1 h. 13 min. 9 s.

Durica Milan 10/13/23, 2:43:46 PM 10/13/23, 3:48:12 PM 1 h. 4 min. 25 s.

Ivana Šošková 10/13/23, 1:28:28 PM 10/13/23, 2:35:06 PM 1 h. 6 min. 38 s.

Ivana Šošková 10/13/23, 2:41:18 PM 10/13/23, 3:48:54 PM 1 h. 7 min. 35 s.


